
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2015 

WÓJTA GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacyjnego  

Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy 

 

Na podstawie art. 5c ust. 3, art. 34a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam aneks Nr 3 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Pierzchnicy. 

2. Aneks Nr 3 do arkusza organizacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Aneks ma moc obowiązująca od 16 listopada  2015r. do 15 stycznia 2016r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


